



Flemming Stahl
Reg. revisor, cma
Jesper Ehlers
Statsaut. revisor

Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

Dissing Workwear ApS

Smedegade 79

4200 Slagelse

CVR-nr. 41314869

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-01-2025

Thomas Eilersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dissing Workwear ApS Smedegade 79 4200 Slagelse
Telefon	20731123
Hjemmeside	www.dissingarbejdstoj.dk
CVR-nr.	41314869
Stiftelsesdato	20-04-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Thomas Eilersen
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	SparNord Mariendals Allé 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med erhvervsbeklædning/-tilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 247.063, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.935.059, og en egenkapital på kr. 1.001.219.

Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende og som forventet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og i den forbindelse et resultat i størrelsesorden 300-400 tkr. efter skat.



Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.090.683	601.451
Personaleomkostninger	1	-753.096	-551.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-17.000
Driftsresultat		320.587	33.098
Andre finansielle indtægter		17.146	4.826
Andre finansielle omkostninger		-8.691	-4.211
Resultat før skat		329.042	33.713
Skat af årets resultat		-81.979	-14.642
Årets resultat		247.063	19.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.063	19.071
Resultatdisponering		247.063	19.071



Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.500	26.500
Materielle anlægsaktiver		9.500	26.500
Deposita		46.413	0
Finansielle anlægsaktiver		46.413	0
Anlægsaktiver		55.913	26.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.013.078	936.668
Varebeholdninger		1.013.078	936.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.713	456.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.255	117.204
Udskudte skatteaktiver		4.100	2.500
Andre tilgodehavender		0	42.702
Tilgodehavender		866.068	618.536
Likvide beholdninger		0	16.473
Omsætningsaktiver		1.879.146	1.571.677
Aktiver		1.935.059	1.598.177



Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		961.219	714.156
Egenkapital		1.001.219	754.156
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		137.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	137.000	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		84.000	0
Gæld til banker		98.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.794	714.826
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		83.579	15.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.953	113.553
Kortfristede gældsforpligtelser		796.840	844.021
Gældsforpligtelser		933.840	844.021
Passiver		1.935.059	1.598.177
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		



Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	733.700	539.678
Pensioner	1.871	1.152
Andre omkostninger til social sikring	17.525	10.523
	753.096	551.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	137.000	84.000	0
	137.000	84.000	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Eilersen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Depositum er stillet til sikkerhed for indgået aftale om leje af butikslokaler.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale fsva erhvervslokaler. Denne lejeaftale er indgået på sædvanlige markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Eilersen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: eea372f2-0599-4e0d-bd73-07cff6213353

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-31 07:19:38 UTC



Flemming Stahl

Registreret revisor

Serienummer: afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-31 07:29:07 UTC



Thomas Eilersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: eea372f2-0599-4e0d-bd73-07cff6213353

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-31 09:15:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: XFGS4-NDKYQ-EWJ48-ZZ82K-7Y5FV-TV2FM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter